
┃ 車載端末(JRN-70F)　標準プラン
(税込)

●随時検索 30回/台・月まで無料(31回/台･月以上は1.1円/回)

1年目

2年目

3年目

4年目

┃ 車載端末(JRN-70F)　ライトプラン
(税込)

●定期位置通知なし

●随時検索 5回/台・月まで無料(6回/台・月以上は33円/回)

●50回/台･月までのステータス通知(51回/台・月以上は3.3円/回)

　※ステータス通知をご利用の場合、別途オプションの外部2ボタンをご購入ください。

●エンジン入/切のタイミングでの位置通知

※上記ご利用料金はNTTドコモとの契約事務手数料を含みます。

※契約期間中に解約をご希望の場合は、利用規約で定めた解約金及び解約事務手数料[3,300円/台(税込)]をご請求させていただきます。

　 詳細につきましては、「docoですcar利用規約」第11条、「料金規定」及び「途中解約に伴う解約金の計算例」をご覧下さい。

※上記ご利用料金には、お客様側インターネット環境の費用は含まれておりません。

※上記ご利用料金に消費税は含まれております。

※ご利用条件の変更には3,300円/台(税込)の変更手数料がかかります。

 ■お問い合わせ先　TEL： 0120-861-374　docoですcar担当

2022年7月現在

契約台数 10台から

契約期間

端末代金

初期登録費 3,300円

3ヶ月

0円

レンタル

サービス内容

●1回/10分の定期位置通知

●300回/台･月までのステータス通知(301回/台･月以上は0.33円/回)

　※ステータス通知をご利用の場合、別途オプションの外部2ボタンをご購入ください。

●エンジン入/切のタイミングでの位置通知

契約区分

1台から

１年

0円

契約台数 10台から 1台から

5年目

以降
4,950円

レンタル

月額

ご利用料金

(通信料含む)

サービス内容

契約区分

----

6,820円

6,270円

5,940円

5,390円

8,580円

----

月額ご利用料金

(通信料含む)
5,390円 4,290円

契約期間 3ヶ月 1年

端末代金

初期登録費 3,300円 0円

0円

----

----

【ご利用料金表】



┃ 専用オプション
(税込)

お買い上げ 9,240円/個 0円/個

レンタル - 440円/個

別途見積 110円/個

月額ご利用料金

1回/5分毎 1,100円/台

1回/3分毎 1,650円/台

1回/1分毎 3,850円/台

1,100円/台

┃ 共通オプション
(税込)

名称 月額ご利用料金

IDの追加 550円/ID

住所検索 550円/ID

VICS地図表示 1,650円/ID

┃ 修理に関して

無償修理 お買い上げ

※自然故障とは、取扱説明書、設置マニュアル等にしたがった正常なご使用状態のもとで発生した故障です。

※修理時の注意事項

　　・修理はセンドバック対応となり、代替機器をお送りすることができません。

　　・修理に伴う機器の送料は、お客様にてご負担をお願い致します。

※車載端末専用内蔵電池パックは消耗品です。補修部品として、3,300円/個(税込)でご購入いただけます。

※レンタル端末の盗難によるご紛失は警察への紛失届を確認させていただいたうえで、代替品をお送りいたします。

※レンタル端末を盗難以外でご紛失された場合は、端末賠償金（別途見積）および変更手数料（税込3,300円/台）をご請求させていただきます。

※ご解約後のレンタル品返却、その他修理・交換に係る機器の送料は、お客様にてご負担をお願い致します。

※無償修理、有償修理いずれの場合も代替品（新品、再利用品または同等品）との交換とさせていただく場合があります。

※VICS地図表示機能はVICSの利用制限により、ご利用用途によっては申込みいただけない場合がありますので、詳しくは弊社までご相談ください。

 ■お問い合わせ先　TEL： 0120-861-374　docoですcar担当

2022年7月現在

docoですcar for BUS

2,860円/台

＋

端末毎のエリア通知 1,100円/台

位置取得オプション 備 考

定期位置通知
(標準プランのみ)

定期位置通知間隔を短くする機能です

エリア通知 指定したエリア内で位置情報を通知する機能です

バスロケオプション 月額ご利用料金 備 考

初期費用55,000円/ID(お客様でのデータ入力の場合)

閲覧用認証設定33,000円/ID

アンケート機能110,000円/ID

他サイトへのリンク11,000円/箇所

有償修理
●お客様のお取り扱い不良による故障(破損、変形、断線、水濡れ、結露など)

●お買い上げ保証期間1年が過ぎた場合

備  考

複数のパソコン、スマートフォンで同時に管理者画面を閲覧する場合に必要となります

表示させたい地図画面を住所の一部から検索することができます

●保証期間1年以内での自然故障

管理者端末の地図画面にVICS情報を表示することができます

温度監視　無線タイプ（お買い上げ）
車載端末１つに対し、２つまで温度センサーを取り付

けることができます

オプション
お買い上げ代金

機器名

外部2ボタン

備 考月額ご利用料金

ステータス通知専用2ボタン (3ステータス)

※ステータス通知機能をご利用の場合の月額料金は

　 下記となります。

　300回/台・月まで：無料

　301回/台・月以降：0.33円/回


